-1-

关于在科研项目立项、技能竞赛中加强
意识形态审核及师德师风建设的通知

各系部、中心、处室:

   根据《安徽新闻出版职业技术学院 2019 年度党风廉政建设工

作要点》（皖新出职院党〔2019〕25 号）和《安徽新闻出版职业

技术学院关于加强和改进师德师风建设的实施意见》（皖新出职

院党〔2018〕56 号）要求，为进一步加强意识形态审核工作及师

德师风建设，有效防控廉政风险点，促进学院各类教学、教科研、

报告会等工作健康持续发展，现将有关要求通知如下。

一、各部门要组织学习《安徽新闻出版职业技术学院关于加

强和改进师德师风建设的实施意见》《高等学校教师职业道德规

范》等文件精神，加大师德师风建设宣传力度。

安徽新闻出版职业技术学院文件
皖新出职院〔2019〕1 号 皖新出职院〔2019〕198 号

-2-

二、各部门在组织各级各类教科研项目立项、技能竞赛等工

作中，要遵循公平、公开、公正的原则。

1．各部门严格按照相关规定，加强对各环节廉政风险点的

有效防控。

2．项目负责人对项目内容的真实可靠性负责，严禁出现违

反学术道德、剽窃他人成果或弄虚作假学术行为。

3．各部门主要领导要严把意识形态关，加强对申报项目内

容的意识形态审核。

三、各部门应加强对教学、教科研、报告会、研讨会等活动

的意识形态阵地管理，严格落实意识形态工作责任，牢牢把握意

识形态工作主动权。

特此通知

安徽新闻出版职业技术学院

2019 年 12 月 2 日

安徽新闻出版职业技术学院办公室               2019 年 12 月 2 日印发

共印3份